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OGGETTO: Presa d'atto -della comunicazione dell'Ufficio Speciale “Cenirale Unica di Committenza per
lacquisizione di Beni e Servizi® della Regione Sicilia all'utilizze del plus per la fornitura, in somministrazione
eventuale, dei farmaci aggiudicati con D.D. n.34 del 16/03/2022, al Lotto n.19 sub L) sub j) sub c) sub e) sub k)
sub d), per assistiti aventi diritto in carico alllASP di Enna ed in terapia con gli stessi.
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PREMESSO

CHE Ila Regione Sicilia, nellambito degli obiettivi di finanza pubblica, procede alla
razionalizzazione della spesa per acquisto di beni e servizi in conformita della normativa nazionale
e regionale di riferimento attraverso la Centrale Unica di Committenza quale soggetto aggregatore;

CHE, con DPCM 24.12.2015, il Governo nazionale ha proceduto alla individuazione delle categorie
di beni e servizi, nonché delle soglie al superamento delle quali le amministrazioni statali centrali e
periferiche e gli enti del Servizio Sanitario Nazionale, ricorrono a Consip S.p.A. o agli altri soggetti
aggregatori per lo svolgimento delle relative procedure, ai sensi dellart. 9, comma 3, del decreto
legge 24 aprile 2014, n. 66, convertito, con modificazioni, nella legge 23 giugno 2014, n. 89;

CHE, con D.D. n.34 del 16/03/2022, al Lotto n.19 sub L) sub j) sub ¢) sub e) sub k} sub d), I'Ufficio
Speciale “Centrale Unica di Committenza per Acquisizione di Beni e Servizi” della Regione Sicilia
ha aggiudicato alla Ditta AMGEN S.r.I. i farmaci sotto elencati ai relativi prezzi di aggiudicazione:

Farmaco [ confezione [dosaggio | "emm™

XGEVA  fiala 120 mg | 153,97

OTEZLA compresse 30 mg 10,28857

REPATHA penne- 140mg/ml | 166,73

VECTIBIX flacancino 400 mg/20ml 1.273,42685 »
OTEZLA compresse 10/20/30 /mg 10,28857

VECTIBIX flaconcino 100/mg/5m] 318,35444

CHE, con delibera n. 787 del 26/05/2022 questa ASP ha preso atto del D.D. n. 34/2022;

CHE, dalla Determina AIFA n. 374 del 16/05/2022 si evince la Rinegoziazione del medtcmale per
uso umano “VECTIBIX" ai sensi dell'art. 8, comma 10, della Legge 24 dicembre 1993 n. 537.
{Determina n. 374/2022). (22A03161) (GU n.125 del 30/05!2022) .

CHE, in virtd di quanto precedentemente citato il prézzo del farmaco VECTIBIX ha subito la

seguente variazione :

Farmaco confezione dosaggio Prezzo unifario olra TVA
VECTIBIX flacancing 400 mg/20ml 1.082,41
VECTIBIX flaconcino 100/mg/5ml 270,6000

CHE, per i farmaci su elencati nei $uddetti dosaggi, erano stati espressi i fabbisogni;

CHE, con nota prot. n. 38665 del 08/04/2024, il Direttore U.0.C. Farmacia Ospedaliera ha richiesto
I'accesso alla quota plus in quanto il fabbisogno originario degli stessi & risultato insufficiente a
garantire la fornitura agli assistiti aventi diritto sino alla data della scadenza contrattuale
(15/03/2025), esprimendo un fabbisogno annuale come sotto meglio evidenziato;

Farmaco confezione dosaggio fabbisagno

XGEVA fiala 120 mg 200
OTEZLA compresse 30 mg 8232
REPATHA penne 140 mg/ml 1400
VECTIBIX flaconcino 400 mg/20ml 100
OTEZLA compresse : 10/20/30 /fmg 270
VECTIBIX flaconcino 100/mg/5ml 30

CHE, con nota prot. n. 39808 del 11/04/2024, il Servizio Provveditorato, ha richiesto, all'Ufficio

Speciale “Centrale Unica di Committenza per I'acquisizione di Beni e Servizi' regionale, la
possibilita di usufruire dell'erogazione della quota plus dei su elencatj farmaci, al fine di soddisfare
il fabbisogno di questa ASP presumibilmente sino alla scadenza contrattuale del suddetto D.D. n.
34/2022 (15/03/2025), come di seguito indicato:

- Farmaco XGEVA FIALA 120 MG REGISTRO AlIFA x @GR22e lotto 19 sub ) n. 200 fiale;
- Farmaco OTEZLA 56 COMPRESSE 30 MG @GR22e Iotto 19 sub j) n. 8232 compresse;
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- Farmaco REPATHA .140MG/ML 2 PENNE @GR22 lotto 19 sub c) n. 1400 penne;

- Farmaco VECTIBIX FLACONCINO 400 MG/20 ML x @GR22e lolto 19 sub e) n. 100 flaconcini;
- Farmaco OTZELA 27 COMPRESSE 10/20/30 MG @GR22e lotto 19 sub k) n. 270 compresse;
-  Farmaco VECTIBIX FLACONCINO 100 MG/5ML x @GR22e lotto 19 sub d) n. 30 flaconcinl.

CHE, con Pec del 15/04/2024 assunta al protocollo del Servizio Provveditorato al n. 41397, I'Ufficio
Speciale “Centrale Unica di Committenza per I'acquisizione di Beni e Servizi” ha autorizzato
questa ASP all'utilizzo de! plus richiesto e, nello specifico “si autorizza quanto segue :

fotto n. 19 sub ! si autorizzano n. 200 unita

lotto n. 19 sub J si autorizzano n. 8.232 unita

lotto n.19 sub C si autorizzano n. 1.400 unita -

lotto n. 19 sub E si autorizzano n. 100 unita

lotto n. 19 sub K si autorizzano n. 270 unita

lotfo n. 19 sub D si autorizzano n. 30 unita

RO RSN

RITENUTO, pertanto, di dovere usufruire della quota plus, come indicato dall’ Ufficic Speciale
“Centrale Unica di Committenza per l'acquisizione di Beni e Servizi" e, di conseguenza, di
integrare il contratto con la Ditta AMGEN S.r.l., di cui al contratto informatico Areas n.722/2022 i
€.468.289,45 oltre IVA 10% pari a €.515.118,40 IVA inclusa;

RITENUTO, che & necessario ed improcrastinabile prendere atto della nota Pec del 15/04/2024
assunta al protocollo del Servizio Provveditorato al n. 41397, con la quale I'Ufficio Speciale C.U.C.
Regione Sicilia ha concesso la quota plus richiesta al fine di assicurare la continuita terapeutica
agli assistiti aventi diritto e di conseguenza incrementare i CIG derivati relativi all'aggiudicazione
dei suddetti farmaci degli importi corrispondenti al plus concesso e il relativo contratto giuridico
stipulato con la Ditta AMGEN S.r.l. di cui al contratto informatico n. 722/2022 come di seguito
indicato: :

Lotta . Farmagi Prezzo di agpiudlcaziong Plus concessa In unita dl Importd contrattuale da clg
~ tomprensivo dl IVA 10% misurg [ncremantara comprensivo dl
VA 10%
19 5ub M) KGEVAFIALA 120 MG 160,37 . 200 . 33.B74,00 . 9257058DED
19sub]y 'CTEZLA 54 COMPRESSE 308G 11,35 8232 83433, 20 f 9257058DE9
10 sub ¢) REPATHA, {43 MGMLZ PENNE 103,40 1.4C0 256.780,00 9257058DEQ
19 sube) VICTIBIX FLACONCING 400MG/20 ML 1.400,780535 100 118,065,00 §257053DE8
10 subk) %a.u 2T COMPRESSE 102070 04191628 270 3.058,4D 0257058059 .
1B suba) VECTIDI FLACONCING 100MG/% ML | 350,183054 a0 852080 D2570580E9 :
815.113,40

Per un totale complessivo di €.468.289 45 oltre VA pari a €.515.118,40 IVA inclusa

DATTO ATTO che la spesa di €.386.338,77 IVA 10% inclusa, necessaria per il fabbisogno dei
suddetti farmaci sino al 31/12/2024, gravera sul conto economico n.501010101 *Medicinali con
AIC eccetto vaccini, emoderivati, ossigeno e mezzi di contrasto” del bilancio corrente —

autorizzazione 1/2024; .
25 106 2

L’anno duemilaventiquattro, il giorno .................... del mese di ......ccovvveeiirnn.. nella sede
dell'Azienda Sanitaria Provinciale di Enna

IL DIRETTORE GENERALE

Dr. Mario Carmelo Zappia nominato con DECRETO PRESIDENZIALE n.312/Serv.1/8.G. del

21/06/2024, coadiuvato_gal Direttore‘Amministrativo, Dr.ssa Sabrina Cillia _ej dal Direttore

Sanitario, Dott. Emanuele Cassara, e con |assisteriza del Segretario Verbalizzante
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- La legge Regionale 5/2009 e s.m.i. _

- L'Atto Aziendale adottato con Delibera n.857 del 12/06/2020, parzialmente rettificato con delibera
n.802 del 19/06/2020;

- Il Regolamento di organizzazione e funzionamento di questa ASP — Area Amministrativa adottato
con delibera n.829 del 24/10/2016;

VISTI 1 SEGUENTI ALLEGATI ALLA PRESENTE DELIBERAZIONE

A) nota prot. n. 38665 del 08/04/2024 del Direttore U.O.C. Farmacia Ospedaliera;
B) nota Pec prot. n. 39808 del 11/04/2024 del Servizio Provveditorato;
C) nota Pec del 15/04/2024 deli'Ufficio Speciale “Centrale Unica di Committenza per

- 'acquisizione  di Beni e Servizi® della Regione Sicilia, assunta al protocollo del Servizio
Provveditorato al n. 41397; .
D) nota Pec. del 01/06/2022 dell'Ufficio Speciale “Centrale Unica di Committenza per
l'acquisizione di Beni e Servizi” delia Regione Sicilia, assunta al protocollo del Servizio
Provveditorato al n. 56794.

DATO ATTO che la Direzione della U.O.C. che propone il presente provvedimento, sottoscrivendolo, attesta
che lo stesso, a seguito dell'istruttoria effettuata, nella forma e nella sostanza, € totalmente legittimo ed utile
per il servizio pubblico, ai sensi e per gli effetti di quanto disposto dall'art.3 del D.L. 23 ottobre 1996, come
modificato dalla L.20 dicembre 1996 n.639, e che lo stesso & stato predisposto nel rispetto della Legge 6
novembre 2012 n.190 — Disposizioni per la prevenzione e la repressione della corruzione e dell'illegalita
nella Pubblica Amministrazione — nonché nell'osservanza dei contenuti della Sezione di programmazione
Rischi corruttivi e trasparenza del vigente P.I.A.O. (Piano Integrato di Attivita e Organizzazione);

Acquisito il parere favorevole bil Direttore Amministrativo § del Direttore Sanitario;

DELIBERA
Per le motivazioni éspresse in premessa che qui si intendono integralmente riportate:

1. DI PRENDERE ATTO della richiesta prot.n. 38665 del 08/04/2024, del Direttore della
U.O.C. Farmacia Ospedaliera, della quota plus per i farmaci sotto elencati

Farmaco confezione | dosaggio - fabbisogno annuo

XGEVA fiala " 120mg 200
OTZELA * | compresse  “ 30 mg : 8232
REPATHA penne 140 mg/ml 1400
VECTIBIX flacancing 400 mg/20ml 100
QOTZELA compresse | 10/20/30 /mg , 279
VECTIB|X flaconcino 100/mg/5ml 30

aggiudicati con D.D. n. 34/2022 al Lotto n.19 sub L) sub J) sub c) sub €) sub k) sub d), per
assistiti aventi diritto in carico alllASP di Enna ed in terapia con gli stessi.

2. DI PRENDERE ATTO dell'autorizzazione, pervenuta con Pec del 15/04/2024 assunta al
protocollo del Servizio Provveditorato al n. 41397, con la quale I'Ufficio Speciale “Centrale
Unica di Committenza per l'acquisizione di Beni e Servizi” ha autorizzato questa ASP
all'utilizzo della quota plus e relativi fabbisogni, come di seguito meglio specificato

Farmaco | fabbisogno
annuo
XGEVA 200
OTZELA 8232
REPATHA 1400
VECTIBIX 100
OTZELA 270
VECTIBIX 30

3. DI INTEGRARE il contratto con la Ditta AMGEN S.r.l, di cui al contratto informatico Areas '
Nn.722/2022, per un importo di €.468.289,45 oltre IVA 10% pari a €.515.118,40 IVA inclusa.
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10.

11.

DI INTEGRARE il contratto con la Ditta AMGEN S.r.l., di cui al contratto informatico Areas
n.722/2022, per un importo di €.468.289,45 oltre IVA 10% pari a €.515.1 18,40 IVA inclusa.

DI INTEGRARE il CIG 9257058DE9 per l'importo di €.468.289,45 IVA 10%.

DI DARE ATTO che la spesa di €.386.338,77 IVA 10% inclusa, _necessaria per il
fabbisogno dei suddetti farmaci sino al 31/12/2024, gravera sul conto economico
n.501010101 “Medicinali con AIC eccetto vaccini, emoderivati, ossigeno e mezzi di
contrasto” del bilancio corrente — autorizzazione 1/2024 .

DI DARE ATTO che per il periodo 01 Gennaio — 15 Marzo 2025 previa comunicazione al
SEFP da parte del Direttore della U.O.C. Farmacia Ospedaliera, titolare del budget di
pertinenza, si.provvedera ad imputare la rimanente somma al conto economico sopra citato
del bilancio di competenza, per il seguente importo:

conto economico n.501010101 “Medicinali con AIC eccetto vaccini, emoderivati, ossigeno e
mezzi di contrasto” €.128.779,59 IVA 10% inclusa.

' DI DARE ATTO che, ai sensi del'art. 45 del D. Lgs. 36/2023 e delle Linee Guida Anac n.3,

il Direttore deil’'U.0.C. Servizio Provveditorato ha individuato, tra i dipendenti della U.O.C.
Provveditorato, RUP la Dr.ssa Giuseppa Lipiani — Collaboratore Amministrativo
Professionale.

DI DARE MANDATO al Direttore della U.O.C. Farmacia Ospedaliera e al Direttore U.Q.C.
Amministrativa Area Sud, ciascuno per le rispettive competenze, di provvedere, dopo la
ricezione della comunicazione dellavvenuta stipula contrattuale, all'emissione dell'ordine
informatico . (NSQO), al ricevimento informatico e alla liquidazione delle spettanze, con
contestualé trasmissione al SEFP del “fascicolo di liquidazione”, debitamente firmato
digitalmente, per il pagamento, dietro presentazione di regolare fattura da parte della Ditta
individuata per la fornitura in argomento, previa attestazione di regolarita espressa dal
Direttore del’'Esecuzione de! Contratto di seguito indicato.

DI INDIVIDUARE, ai sensi dellart.114, del D.Lgs. n.36/2023, quale Direttore
dell’Esecuzione del Contratto, il Direttore U.O.C. Farmacia Ospedaliera, per gli
adempimenti connessi alla-gestione del contratto in-argomento. :

DI NOTIFICARE ‘la presente deliberazione al Direttore dellEsecuzione del Contratto,
individuato- al punto precedente, al Direttore della’ U.0.C. Amministrativa Area Sud, al
Direttore del SEFP, ciascuno per i consequenziali adempimenti di competenza;

DI DICHIARARE il presente’ provvedimento immediatamente esecutivo, al fine di
consentire un pil veloce iter di predisposizione di tutti gli atti consequenziali alle
determinazioni assunte.

| <%
IL DIRETTORE AMMI%I(;-%%RATIVO ILDIRETTO ANITARIO
iRaillia : Dr. E Cassara

Dr.ssa Sabrira

&* ; -
= IL DIRETTOREZEENERALE
o - Dr. Mario Cgfgaelo Zappia - :




PUBBLICAZIONE

Si dichiara che la presente deliberazione, su conforme relazione dell'addetto, & stata pubblicata in

copia all'Albo Pretorio informatico dell'Azienda Sanitaria Provinciale di Enna, ai sensi e per gli effetti

de}}g Eﬂ ma 2, della LR, n° 30/93 s.m.i, e dallart.32 della L.n.69 del 18/06/2009 dal
G al (41 Mel) 2021 -

L’incaricato PER DELEGA DEL DIRETTORE AMMINISTRATIVO
: ' I Dirigente Amm/vo U.0.C. COORD. STAFF

.

Notificata al Collegio Sindacale il ................... con nota prot, n°

--------------------------------

DELIBERA SOGGETTA AL CONTROLLO

dell’ Assessorato Regionale Sanita ex L.R. n® 5/09 trasmessa-in data prot. n°
SI ATTESTA
che I’ Assessorato Regionale Sanita;
- ha pronun01ato I’approvazione con provvedimento n° _ del
- ha pronunciato Pannullamento con provvedimento n° del

come da allegato.

Delibera divenuta esecutiva per decorrenza del termine prcvisfo dall’art. 16 della L.R. n® 5/09
dal

DELIBERA NON SOGGETTA AL CONTROLLO

- esecutiva a1 sensi dell’art. 65 della L.R. n° 25/93, cosi come modificato dall’art. 53 della LR.
n° 30/93 s.ni.i., per decorrenza del termine di 10 ge. di pubbhcamonc all’ Albo, dal

25 g 2008

- immediatamente esecutiva dal

Enna Ii,
IL FUNZIONARIO INCARICATO

REVOCA/ANNULLAMENTO/MODIFICA

- Revoca/annullamento in autotutela con provvedimento n®°. del

- Modifica con provvedimento n°. 7 " del

Enna i,

IL FUNZIONARIQ INCARICATO
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Mero Eornito SESchzionalCiCa Eradotompesch
2 2 ATAMGEN SR GARA REGIONALE EARMACI ESCLUSVI 339507 | XGEVA FIALA 120 MG REGISTRO AIFA [FI
RECEPIMENTO p.D. 34 DEL 46/03/2022 - CODICE x @GR22E
INIZIATIVA 2924800 - DELIBERA N.787 DEL
26/05/2022 - LOTTO N° 19
022 722 AMGEN sR.L. GARA REGIONALE FARMAC! ESCLUSIVI 196212 OTEZLA 56 COMPRESSE 30 MG cP
RECEP\MENTO D.D. 34 DEL 16/03/2022 - CODICE @GR22E
INIZIATIVA 2924800 - DELIBERA N.787 DEL
96J05/2022 -LOTTO N° 19
5352 =5 ANGEN SR GARA REGIONALE ZARMACI ESCLUSIVI 506331 [REPATHA 140MG/ML 2 SENNE @OR22 |PEN
RECEP\MENTO D.D. 34 DEL 16/03/2022 - CODICE
INIZIATIVA 2924800 - DELIBERA N.787 DEL
26/05/2022 - LOTTO N° 19
5022 755  AMIGEN SRL. |GARA =EGIONALE FARMACI ESCLUSIVI 197567|VECTIBIX =T ACONGINO 400 MG20 ML X [Fi
RECEPIMENTO D.D. 34 DEL 16/03/2022 - CODICE @GR22E
INIZIATIVA 2924800 - DELIBERA N.787 DEL
26/05/2022 - LOTTO N° 19
752 AMGEN SRL. |GARA =EGIONALE FARMACH ESCLUSIV! 196213|0TEZLA 27 COMPRESSE 10/20/30 MG CP
RECEPIMENTO D.D. 34 DEL 16/03/2022 - CODICE @GR22E
INZIATIVA 2924800 - DELIBERA N.787 DEL
26/05/2022 - LOTTO N° 19
RA REGIONALE FARMACI ESCLUSIVI 197712 VECTIBIX FLACONCINO 100 MG/SML X Fi
34 DEL 16/03/2022 - CODICE @GR22E

55| AMGEN SR.L.
RECEPIMENTO D.D-
INIZIATIVA 2924800 - DELIBERA N.787 DEL

26/05/2022 - LOTTO Ne
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AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE
Cod. fisc./P.IVA 01151150867 i
Tel. 0935-520.111 Data_ J/{[©4(20C4
Fax 0935-500.851

U.0.C. SERVIZIO PROVVEDITORATO
Punto Istruttore

lucic.bonasera@asp.enna.it All' Ufficio Specia|e
Telefono 0935/520131 “‘Centrale L_Jn_iqa di C_ommjttenza_ _
_ ' per l'acquisizione di beni e servizi”
EMAIL: provveditorato@asp.enna.it Assessorato dell'Economia
direttore.provveditorato@asp.enna.it _
provveditorato@pec.asp.enna. it Via Notarbartolo,17
90141 Palermo
dipartimento.bilancio1@certmail.regione.sicilia.it

WEB: http://www.asp.enna.it/

OGGETTO: Trasmissione fabbisogno diversi farmaci D.D. n. 34/2022 — lotfi: 19 1), 19 j), 19 c}, 19e), 19 k), 19 d).
~ Fabbisogno insufficiente. " ; o :

1l Direttore U.0.C. Farmacia Ospedaliera ha {rasmesso i fabbisogni per i seguenti farmaci recepiti con D.D. n,
34/2022:

- Farmaco XGEVA FIALA 120 MG REGISTRO AlFA x @GR22e lotto 19 sub 1) n. 200 fiale;

- Farmaco OTEZLA 56 COMPRESSE 30 MG @GR22e [otto 19 sub j) n. 8232 compresse;

- Farmaco REPATHA 140MG/ML 2 PENNE @GR22 lotto 19 sub ¢) n. 1400 penne;

- Farmaco VECTIBIX FLACONCINO 400 MG/20 ML x @GR22e lotto 19 sub &) n. 100 flaconcini;
- Farmaco OTZELA 27 COMPRESSE 10/20/30 MG @GR22e lotto 19 sub k) n. 270 compresse;
- Farmaco VECTIBIX FLACONCINO 100 MG/5ML x @GR22e lotto 19 sub d) n. 30 flaconcini.

| fabbisogni espressi per la fornitura dei suddetti famaci risultano insufficienti sino alla scadenza contrattuale del
D.D. 34/2022 (15/03/2025).

Si chiede di potere usufruire della quota plus pari ai fabbisogni annuali per singolo prodotto, al fine di assicurare il
fabbisogno contratiuale sino alla scadenza della gara.

Nel caso in cui non sia possibile usufruire del plus richiesto, si chiede l'autorizzazione all’acquisto in autonomia,

La presente riveste carattere di urgenza.
Distinti saluti.

Il Responsabile dell'lstruttoria
Assistente Amministrativo

Il Responsabile d?‘ir]Procedimento
Il Coll.Amministrativg Professionale
Dr.ss piani .

Il Dirigente U.0.8. Gare Beni

Dr. ﬁcesc a Paglia
Il Direttore

U.0.C. Servizio Provveditorato
Dr.ssa Maria Concetta Perna

/U’M
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RE: Protocollo nr; 39808 - del 11/04/2024 - ASP_ENNA - Azienda Santtaria Provinciale di Enna Trasmissione fabbisogni diversi farmaci 0.D. n.
3442022 - otti: 19 1), 19 J), 19 ¢), 19 2}, 19 K), 19 d). Fabblsogri Insufficienti.

dipartimento,bilancio1 @certmail. regione.sicilia.

Destinatario: provveditoratc®pec.asp.enna.it

Oggetta:

Allegati.
msg.eml

i;ln riscontro alla nota pervenuta ed acquisita al nostro protocollo n.1804 del 11.04.2024 di pari oggetto, relativa alla
richiesta di plus di varie specialita medicinali aggiudicate con DD 34/2022, si autorizza quanto segue:

‘DD 34/2022

{1 lotto n. 19 sub ! si autorizzano n. 200 unita
2. lotto n. 19 sub J si autorizzano n. 8.232 unita
3 lotto n. 19 sub C si autorizzano n. 1.400 unita
4 lotto n. 19 sub E si autorizzano n. 100 unita
5 .lotto n. 19 sub K si autorizzano n. 270 unita

6. .lotto n. 19 sub D si autorizzano n. 30 unita
Distinti saluti
Ufficto Speciale CUC
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Oggetto:r 4405050 otk 19 1), 18 1), 18'¢), 19 &), 19 K). 19 d). Fabhisogni Insufficienti.
Mittente: dipartimento .bilanciol @certmail.regione.sictlia. it
Destinatario: provveditorato@pec.asp.enna.it
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iln tiscontro alla nota pervenuta ed acquisita al nostro protceollo n.1804 del 11.04.2024 di pari oggetto, relativa alla
Tichiesta di plus di varie specialitd medicinali aggiudicate con DD 34/2022, si autorizza quanto segue:

DD 34/2022

[1. lotto n. 19 sub | si autorizano n. 200 unita
2. lotto n. 19 sub J si autorizzano n. 8.232 unita
3. lotto n. 19 sub C si autorizzano n. 1.400 unité
:4. lotto n. 19 sub E si autorizzano n, 100 unita
I5 Jotto n. 19 sub K sl autorizzano n, 270 unita

|
6, .lotto n. 19 sub D si autorizzano n, 30 unita
i

|
Distinti saluti
Ufficio Speciale CUC
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Protocollazione Ricerca Assegnazioni Registri Pasta Fascicol; Utente

REGISTRO UFFICIALE: PROTOCOLLO in Entrata, N.56794, data: 01/06/2022 13:31 - oggetto: POSTA CERTIFICATA: Rinegoziazione Prezzo
Specialita Medicinale VECTIBIX

Profilo Classificazione Collegati Info Documento [£} (1 pag.) |  Allegati @ (2) . | Tipologia
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M. Descrizione Collocazione

- Uten:

oo L ‘Inserimenta

. 1’ Allegato del messaggio di posta 01/06/2022 13:31 Olett:

: Ricco
' 2 Allegato del messaggio di posta ‘01/06/2022 13:31 OQlett:

Ricco Oggetto: Rinegoziazione Prezzo Specialitd Medicinale VECTIBIX
Mittente: dipartimento,bilanciol@certmail.regione.sicilia.it

Alleaati rimossi forniture@pec.aspag.it, appalti.forniture@pec.asp.cl.it, provveditorato@pec.as
, €ga - .- provveditorato@pec.asp.messina.it, provveditorato@pec.asppalermo.org, serd
‘Descrizione g;:f’a zione Motivo provveditorato@pec.asp.sr.it, provveditorato@pec.asptrapani.it, provveditorat:
4 -

Destinatario: appaltieforniture@pec,ospedaliriunitipalermo.it, ape.ospedalecivicopa@pec.it,
provveditorato@pec.policlinico.unict.it, provveditorato@polime.it, provveditorg
azienda@pec.irccsneurolesihoninopulejo.it, protocollo@pec-aopapardo.it, acqu

Documenti di sistema associazioneoasimariassonlus@pec.it

Descrizione Nr.Protocollo destinataric
"RICEVUTA CONSEGNA da parte di:

-dipartimento.bilanciol@certmail.regione.sicilia.it - - — -
'RICEVUTA ACCETTAZIONE del messaggio inviato a: |Lettera Cambio Pregzi Vectibix 31 Maggio_2022.pdf]
_dipartimento. bilanciol@certmail.regione. sicliait;

Allegati ]

In riferimento alla pec pervenuta ed acquisita al nostro protocollo n. 3066 del 31.04
comunicazione della ditta Amgen concernente la rinegoziazione delle condizioni eg
Vectibix (lotto 19 sub D-E - DD n.34/2022) per il seguito di competenza .
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AMGEN

Amgen S.r.l. a socio unico
Vig E. Tazzoli, 6
20154 Milano

Oggetto: Rinegoziazione prezzo Specialitd Medicinale Vectibix® {panitumumab)

Gentile Dottoressa/Dottore,

desideriamo informarlLa che, a seguito della rinegoziazione con AIFA (Determinazione AIFA n. 374/2022 del 16/05/2022 ,
pubblicata in Gazzefta Ufficiale Serie Generale n. 125 del 30/05/2022), i nuovi prezzi di fatturazione della specialita
medicinale di cui in oggetto, applicabili ai rapporti di fornitura con Voi intercorrenti, saranno modificati, a partire dal
31/05/2022, come di seguito riportato;

VECTIBIX® (Panitumumab)

Prezzo Nuovo prezzo
Classe di unitario di unitario di
Confezicne AlC timborsabili | fatturazione | fatturazione a VA
ta fino al partire dal

30/05/2022 31/05/2022

soluzione per infusione uso 038347011/E H € 318,35 € 270,60 10%
endovenoso 1 flaconcino vetro 5 ml

Vectibix 20 mg/ml concentrato per
soluzione per infusione uso 038347035/E H €1.27343 € 1.082,41 10%
endovenoso 1 flaconcino vetro 20 ml

|
Vectibix 20 mg/ml concentrato per
|

Il prezzo al pubblico restera invariato e non ci saranno medifiche ai numeri di AIC.

| Eventuali richieste di informazioni relative ai prezzi potranno essere richieste al nostro Ufficio Gare ai numeri telefonici
| 02/624112333 -2278 - 2207; fax 02/29000902 o email:ufficiogare@amgen.com

In caso di richieste di carattere amministrativo {copie bolle e/o fatture) o relative allo stato degli ordini, & possibile fare
riferimento al nostro Customer Service, tel. 800 784858 — fax linea verde 800 784867 oppure 06/96681474, email cs-
italia@amgen.com

Ringraziamo per la cortese attenzione e considerandoci, sin da ora, a Sua disposizicne per ulteriori informazioni in merito
a quanto sopra, inviamo i nostri migliori saluti.

Milano, 31/05/2022
AMGEN S.r.l. a socio unico
Un Procuratore
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Capitale € 6.500.000,00 i.v. - REA Milano N. 1337720 ; Codice Fiscale e Partita Iva 10051170156
DIREZIONE E CODRDINAMENTO ART. 2497 C.C. AMGEN INC.
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In riferimento alla pec pervenuta ed acquisita al nostro protocollo n. 3066 del
31.05.2022 di pari oggetto, si trasmette comunicazione della ditta Amgen concernente la
rinegoziazione delle condizioni economiche in diminuzione della s.m. Vectibix {lotto 19
sub D-E - DD n.34/2022) per il seguito di competenza

Distinti Saluti

Ufficio Speciale

Centrale Unica di Committenza
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